Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2014 года № 3423

«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации города от 01.08.2013 № 6880»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением администрации города Астрахани от 19.04.2013 № 2974 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории г. Астрахани», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 01.08.2013 № 6880 «Об определении границ прилегающих территорий к детским и образовательным организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Астрахани» с дополнениями, внесенными постановлениями администрации города от 02.10.2013 № 9177, от 26.12.2013 № 11522, следующие изменения и дополнения:

- Перечень детских и образовательных организаций, в отношении которых определены границы прилегающих территорий, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации города (далее - Перечень), дополнить пунктом 168 следующего содержания: «168. Негосударственное образовательное учреждение «Теремок», ул. Хибинская, д. 43, кв. 33 (приложение 168)».

Приложение 1 к настоящему постановлению считать приложением 168 к Перечню, утвержденному постановлением администрации города от 01.08.2013 № 6880;

- приложения 2, 3, 4 к настоящему постановлению администрации города считать приложениями 44, 73, 103 к Перечню.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

3.2. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации города направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

3.3. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

И.о. мэра города

И.Ю. ЕГОРОВА